
  NegativePopは2018年9月にスタートし、今年で6年目を迎えました。 

これまで様々な写真家やクリエイター、モデルとのコラボレーションを重ね、 

多くの方にご愛顧いただいてきました。 

これもひとえに皆様のご支援のおかげであり、心より感謝申し上げます。 

NegativePopでは、写真作品の持つ力を再発見していただくことを 

大切にしています。 

個性豊かな作品を通じて、人の心に感動や興奮を与えることが 

私たちの使命であり喜びです。 

これからもより多くの方々に写真の魅力を伝えるため、 

新たなプロジェクトや展示会を企画してまいります。 

NegativePopにこんなことをやってほしい、 

クリエーターさんを紹介できないか？などご相談も受け付けています。 

新しい出会いを心待ちにしております。 

今後も皆様の温かいサポートに支えられながら、 

さらなる飛躍を目指し邁進してまいります。 

ぜひ、写真作品の奥深さに触れていただければ幸いです。 

これからもどうぞよろしくお願い申し上げます。 

NegativePop


